#### **AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR**

**P:** Deus, qui humánæ substátiæ dignitatémirabiliter condidísti, et mirabilis reformásti: da nobis per hujus aquæ et vini mystérium, ejus divinitatés esse cónsortes, qui humanitatis nostræ fieri dignatás est párticeps, Jesus Christus Fílius tuus Dóminus noster: Qui tecum vivit et regnat in unitate Spíritus Sancti, Deus: per ómnia sǽcula sǽculorum. Amen.

#### **AT THE CENTER OF THE ALTAR**

**P:** Offérimus tibi, Dómine, cálicem salutáris tuam deprecántes cleméntiam: ut in conspéctu divinæ majestatis tuæ, pro hostra, et totius mundi salute cum odore suavitatis ascéndat. Amen. In spíritu humilitatis, et in ánimo contrítu suscipíamus a te, Dómine, et sic fiat sacrificium nostrum in conspéctu tuo hódie, ut pláceat tibi, Dómine Deus. Veni, sanctificátor omnipotens ætérne Deus: et bénedic hoc sacrificium, tuo sancto nómini proficiat ad salutem in vitam ætérnam. Amen.

#### **AT THE CENTER OF THE ALTAR**

**P:** Incénsu istud a te benedictum, ascéndat ad te, Dómine, et descéndat super nos misericordia tua.

**P:** Dírigátur, Dómine, orálio mea, sicut incénsu, in conspéctu tuo: elevatio mánum meárum sacrificiū vespertinum. Pone, Dómine, custódiam ore meo, et óstium circumstántiæ lábiis meis: ut non declinet cor meum in verba malitiae, ad excusandas excusatiōes in peccatis.

**P:** Accéndat in nobis Dóminus ignem sui amoris, et flamma ætérnæ caritatis. Amen.

#### **AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR**

**P:** Lavábo inter innocéntes manus meas: et circumdábo altare tuum, Dómine: Ut áudiām vocem laudis, et enárrem univérsa mirabília tua.

Dómine, dílexi decórum domus tuæ, et locum habitatiōnis gloriæ tuæ. Ne perdas cum ímpio, Deus, ániam meam, et cum viris sanguinum vitam meam: In quorum mánibus iniquitatés sunt: dexteræ eórum repleta est munéribus. Ego autem in innocéntia mea ingrüssus sum: redime me, et miserére mei. Pes meus stetit in dirécto: in ecclésiis benedicam te, Dómine. Glória Patri, et Fílio, et Spíritui Sancto. Sicut erat in princípio, et nunc, et semper: et in sǽcula sǽculorum. Amen.

#### **AT THE CENTER OF THE ALTAR**

**P:** Quam oblatiōnem tu, Deus, in ómnibus quæsumus, omnípotens Deus: ac cérémonia servitútis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quæsumus, omni grátiis agens, beneplacitum, deditque discípulis suis, dicens:

Accípere, et bibite ex eo omnes, HIC EST ENIM CORPUS MEUM.

**P:** Símili modo postquam cænátum est, accípens et hunc præclarum Cálicem in sanctas ac venerabiles manus suas: item tibi grátiis agens, benedixit, deditque discípulis suis, dicens:

Accípere, et bibite ex eo omnes, HIC EST ENIM CALIX SANGUÍNIS MEI, NOVI ET AETÉRNÍ.

TESTAMÉNTI: MYSTÉRIUM FÍDEI: QUI PRO VOBIS ET PRO MULTIS EFFUNDÉTUR IN REMISSIONEM PECCATÓRUM.

Hæc quotiescunque feceritis, in mei memoriā faciéatis.

**P:** Unde et mémores, Dómine, nos servi tui, sed et plebs tua sancta, ejusdem Christi Fílii tui Dómini nostri tam beátæ passiōnis, nec non et ab inferiis resurrectionis, sed et in cælos gloriás ascensiōnis: offérimus.

Accípere, et manducáte ex hoc omnes, HOC EST ENIM CORPUS MEUM.

**P:** Símili modo postquam cænátum est, accípens et hunc præclarum Cálicem in sanctas ac venerabiles manus suas: item tibi grátiis agens, benedixit, deditque discípulis suis, dicens:

Accípere, et bibite ex eo omnes, HIC EST ENIM CALIX SANGUÍNIS MEI, NOVI ET AETÉRNÍ.

TESTAMÉNTI: MYSTÉRIUM FÍDEI: QUI PRO VOBIS ET PRO MULTIS EFFUNDÉTUR IN REMISSIONEM PECCATÓRUM.

Hæc quotiescunque feceritis, in mei memoriā faciéatis.

**P:** Unde et mémores, Dómine, nos servi tui, sed et plebs tua sancta, ejusdem Christi Fílii tui Dómini nostri tam beátæ passiōnis, nec non et ab inferiis resurrectionis, sed et in cælos gloriás ascensiōnis: offérimus.

Accípere, et manducáte ex hoc omnes, HOC EST ENIM CORPUS MEUM.

**P:** Símili modo postquam cænátum est, accípens et hunc præclarum Cálicem in sanctas ac venerabiles manus suas: item tibi grátiis agens, benedixit, deditque discípulis suis, dicens:

Accípere, et bibite ex eo omnes, HIC EST ENIM CALIX SANGUÍNIS MEI, NOVI ET AETÉRNÍ.

TESTAMÉNTI: MYSTÉRIUM FÍDEI: QUI PRO VOBIS ET PRO MULTIS EFFUNDÉTUR IN REMISSIONEM PECCATÓRUM.

Hæc quotiescunque feceritis, in mei memoriā faciéatis.

**P:** Unde et mémores, Dómine, nos servi tui, sed et plebs tua sancta, ejusdem Christi Fílii tui Dómini nostri tam beátæ passiōnis, nec non et ab inferiis resurrectionis, sed et in cælos gloriás ascensiōnis: offérimus.

Accípere, et manducáte ex hoc omnes, HOC EST ENIM CORPUS MEUM.

**P:** Símili modo postquam cænátum est, accípens et hunc præclarum Cálicem in sanctas ac venerabiles manus suas: item tibi grátiis agens, benedixit, deditque discípulis suis, dicens:

Accípere, et bibite ex eo omnes, HIC EST ENIM CALIX SANGUÍNIS MEI, NOVI ET AETÉRNÍ.

TESTAMÉNTI: MYSTÉRIUM FÍDEI: QUI PRO VOBIS ET PRO MULTIS EFFUNDÉTUR IN REMISSIONEM PECCATÓRUM.

Hæc quotiescunque feceritis, in mei memoriā faciéatis.

**P:** Unde et mémores, Dómine, nos servi tui, sed et plebs tua sancta, ejusdem Christi Fílii tui Dómini nostri tam beátæ passiōnis, nec non et ab inferiis resurrectionis, sed et in cælos gloriás ascensiōnis: offérimus.

Accípere, et manducáte ex hoc omnes, HOC EST ENIM CORPUS MEUM.

**P:** Símili modo postquam cænátum est, accípens et hunc præclarum Cálicem in sanctas ac venerabiles manus suas: item tibi grátiis agens, benedixit, deditque discípulis suis, dicens:

Accípere, et bibite ex eo omnes, HIC EST ENIM CALIX SANGUÍNIS MEI, NOVI ET AETÉRNÍ.

TESTAMÉNTI: MYSTÉRIUM FÍDEI: QUI PRO VOBIS ET PRO MULTIS EFFUNDÉTUR IN REMISSIONEM PECCATÓRUM.

Hæc quotiescunque feceritis, in mei memoriā faciéatis.

**P:** Unde et mémores, Dómine, nos servi tui, sed et plebs tua sancta, ejusdem Christi Fílii tui Dómini nostri tam beátæ passiōnis, nec non et ab inferiis resurrectionis, sed et in cælos gloriás ascensiōnis: offérimus.

Accípere, et manducáte ex hoc omnes, HOC EST ENIM CORPUS MEUM.

**P:** Símili modo postquam cænátum est, accípens et hunc præclarum Cálicem in sanctas ac venerabiles manus suas: item tibi grátiis agens, benedixit, deditque discípulis suis, dicens:

Accípere, et bibite ex eo omnes, HIC EST ENIM CALIX SANGUÍNIS MEI, NOVI ET AETÉRNÍ.

TESTAMÉNTI: MYSTÉRIUM FÍDEI: QUI PRO VOBIS ET PRO MULTIS EFFUNDÉTUR IN REMISSIONEM PECCATÓRUM.

Hæc quotiescunque feceritis, in mei memoriā faciéatis.

**P:** Unde et mémores, Dómine, nos servi tui, sed et plebs tua sancta, ejusdem Christi Fílii tui Dómini nostri tam beátæ passiōnis, nec non et ab inferiis resurrectionis, sed et in cælos gloriás ascensiōnis: offérimus.

Accípere, et manducáte ex hoc omnes, HOC EST ENIM CORPUS MEUM.

**P:** Símili modo postquam cænátum est, accípens et hunc præclarum Cálicem in sanctas ac venerabiles manus suas: item tibi grátiis agens, benedixit, deditque discípulis suis, dicens:

Accípere, et bibite ex eo omnes, HIC EST ENIM CALIX SANGUÍNIS MEI, NOVI ET AETÉRNÍ.

TESTAMÉNTI: MYSTÉRIUM FÍDEI: QUI PRO VOBIS ET PRO MULTIS EFFUNDÉTUR IN REMISSIONEM PECCATÓRUM.

Hæc quotiescunque feceritis, in mei memoriā faciéatis.

**P:** Unde et mémores, Dómine, nos servi tui, sed et plebs tua sancta, ejusdem Christi Fílii tui Dómini nostri tam beátæ passiōnis, nec non et ab inferiis resurrectionis, sed et in cælos gloriás ascensiōnis: offérimus.

Accípere, et manducáte ex hoc omnes, HOC EST ENIM CORPUS MEUM.

**P:** Símili modo postquam cænátum est, accípens et hunc præclarum Cálicem in sanctas ac venerabiles manus suas: item tibi grátiis agens, benedixit, deditque discípulis suis, dicens:

Accípere, et bibite ex eo omnes, HIC EST ENIM CALIX SANGUÍNIS MEI, NOVI ET AETÉRNÍ.

TESTAMÉNTI: MYSTÉRIUM FÍDEI: QUI PRO VOBIS ET PRO MULTIS EFFUNDÉTUR IN REMISSIONEM PECCATÓRUM.